Japan General Merchandise

       Promotion Center

令和 7 年 7 月 16 日

お客様各位

一般財団法人生活用品振興センター

総務部

T e l ： 0 3 - 3 6 3 9 - 8 8 8 1

F a x ： 0 3 - 3 6 3 9 - 8 8 8 0

旧盆期間中の統一伝票のご注文・発送について

平素より、当センターの統一伝票をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の期間中は、委託先倉庫の夏季休業に伴い、ご注文をいただきましても商品を発送

することができません。

ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、連休前後は交通事情等により、通常よりお届けまでにお時間をいただく場合があります

ので、予めご了承ください。

お急ぎの場合は、日数に余裕をもってご注文いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

［休業期間］

令和 7 年 8 月 5 日（火）～ 8 月 17 日（日）

※上記の期間中にいただいたご注文分につきましては、8 月 18 日（月）以降、

順次発送いたします。

ご不明な点がございましたら、総務部までお問い合わせください。

以上